MINI-MAX ELEKTRISCHE SMEERPOMP
Ver 01/2015
2
The appearance of the products m
ay be subject to change w
ithout notice
ZUINIG
STANDAARDMODEL

smeernippel.
Dit accessoire werkt enkel op
pompelementen van een progressief
verdeler !
PART N°  40.BMI.01
PART N° 40.BMI.01  W/VEILIGHEIDSKLEP
HANDPOMP EN ADAPTOR
VOOR VULLING RESERVOIR
Om dit accessoire te hanteren : verwijder de gele dop van
het doseerelement, breng de vulkoppeling in en verbind
met een commercial cartridge van 400 g.
PART N° ZZZ100-201
PART N° ZZZ100-208
LICHTGEVENDE KNOP
VOLT        KLEUR       MATERIAAL     ONDERDEEL N°
   12              GROEN          PLASTIC            40.PBG.12
   24               GROEN          PLASTIC            40.PBG.24
RESET KNOP MET LAMP
 12           GROEN 40.PSG.12
 24           GROEN 40.PSG.24
  24            ROOD 40.PSR.24
            VOLT KLEUR   ONDERDEEL N°
  12            ROOD 40.PSR.12
Ver 01/2015
7
The
app

subject
to
cha
nge
with
out
noti
ce
ELEKTRISCHE KOPPELINGEN
Indien gewenst kan de verbinding besteld worden met een 3- of 7-kabel (1 mm²) in 3 versch i l lende lengtes .
3-KABEL MODEL            ONDERDEEL N° 7-KABEL MODEL            ONDERDEEL N°
L. 5MT
L. 10MT
L. 15MT
40.CBL.3.05 5 M
40.CBL.3.10 10 M
40.CBL.3.15 15 M
L.  5MT
L. 10MT
L. 15MT
40.CBL.7.05 5 M
40.CBL.7.10 10 M
40.CBL.7.15 15 M
OPTIONELE ELEKTRISCHE KOPPELINGEN
Het model met interne timer kan eventueel beheerd worden met een
cyclusregelaar van het doseertoestel (indien beschikbaar voor het systeem).
Hierbij wordt een tweede koppeling ingebracht aan de kabel afkomstig van de